

Položkový rozpočet			
Zakázka: MŠ Okružní Havířov, ZDRAVOTECHNIKA			
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel: Ing.John -URBA-projekt		IČ:	
		DIČ:	
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			0,00
PSV			317 730,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			317 730,20
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		317 730,20 CZK
Základní DPH	21 %		66 723,34 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			384 453,54 CZK
v _____ _____ Za zhotovitele dne 26.4.2017 _____ Za objednatele			

Popis rozpočtu: -

Pokud jsou uvedeny v položkách obchodní názvy, pak jde o příklad typu, který je možno nahradit srovnatelným produktem.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
721	Vnitřní kanalizace	PSV			16 383,50
722	Vnitřní vodovod	PSV			20 619,70
725	Zařizovací předměty	PSV			275 297,00
734	Armatury	PSV			5 430,00
Cena celkem					317 730,20

Položkový rozpočet

S:	
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				16 383,50
1	721153204R00	Potrubí PE připojovací, D 40 x 3,0	m	24,00000	111,00	2 664,00
2	721153205R00	Potrubí PE připojovací, D 50 x 3,0	m	6,00000	126,00	756,00
3	721153208R00	Potrubí PE připojovací, D 75 x 3,0	m	8,00000	265,00	2 120,00
4	721152208R00	Potrubí PE připojovací, D 110 x 4,3	m	20,00000	260,00	5 200,00
5	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	58,00000	12,00	696,00
6	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	25,00000	5,50	137,50
7	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 114	m	20,00000	6,50	130,00
8	721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm	m	9,00000	520,00	4 680,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				20 619,70
9	722172311R00	Potrubí z PPR PN16 20x2,8 mm	m	85,00000	145,00	12 325,00
10	722172312R00	Potrubí z PPR PN16 25x3,5 mm	m	12,00000	165,00	1 980,00
11	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	97,00000	6,50	630,50
12	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	97,00000	8,60	834,20
13	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových	m	97,00000	22,00	2 134,00
	722181214RT6	Izolace nápleková pro vodovodní po tl. stěny 20 mm	m	97,00000	28,00	2 716,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				275 297,00
15	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	20,00000	185,00	3 700,00
16	64218410.AR	Umyvadlo dětské 45 cm, + umývatko	kus	16,00000	720,00	11 520,00
17	725037111R00	Umyvadlo na šrouby, 50 cm	soubor	4,00000	780,00	3 120,00
18	725	sprchový kout	kus	4,00000	4 650,00	18 600,00
19	64271101R	Výlevka se sklop. plast. mřížkou, a splachovací nádržkou	kus	3,00000	4 230,00	12 690,00
20	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	3,00000	125,00	375,00
21	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	3,00000	550,00	1 650,00
22	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	20,00000	45,00	900,00
23	55161680R	Ventil umyv. výtokový dětské umyvadlo	kus	15,00000	186,00	2 790,00
24	725823111RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, základní	kus	5,00000	650,00	3 250,00
25	55111411R	TE-2848 pojistný ventil DN15, k elektrickému bojleru	kus	3,00000	450,00	1 350,00
26	725534223R00	Ohřívák elek. zásob. závěsný 80	soubor	2,00000	5 200,00	10 400,00
27	725539103R00	Montáž elektr.ohříváčů	soubor	3,00000	1 250,00	3 750,00
28	725534225R00	Ohřívák elek. zásob. závěsný 125	soubor	1,00000	5 600,00	5 600,00
29	725013131R00	Dětský klozet závěsný zadní odpad, s dětským WC sedátkem	soubor	15,00000	3 800,00	57 000,00
30	725119306R00	Montáž klozetu	soubor	19,00000	420,00	7 980,00
31	55167392R	Sedátko klozetové plast	kus	19,00000	81,00	1 539,00
32	725033111R00	Klozet kombi, nádrž s armaturou, odp. vodor.	soubor	4,00000	2 650,00	10 600,00
33	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	15,00000	620,00	9 300,00
34	725001	Předstěnový systém pro dětský klozet	soubor	15,00000	3 200,00	48 000,00
35	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	20,00000	145,00	2 900,00
36	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	4,00000	750,00	3 000,00
37	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	20,00000	380,00	7 600,00
38	725860264R00	Výpusť umavadi. s uzávěrem	kus	20,00000	145,00	2 900,00
39	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná páková, včetně montáže	kus	7,00000	1 490,00	10 430,00
40	55144221R	Baterie k výlevce	kus	3,00000	96,00	288,00
41	725860222R00	Sifon sprchový PP DN 40/50	kus	7,00000	296,00	2 072,00
42	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	7,00000	65,00	455,00
43	725002	sprchová souprava s volnou sprchou	soubor	7,00000	1 960,00	13 720,00
44	725009	Keramická čtvrtkruhová sprchová vanička, samonosná 80x80	soubor	3,00000	3 960,00	11 880,00
45	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	1,50000	522,00	783,00
46	725860188R00	Sifon pračkový D 40/50 mm	kus	3,00000	135,00	405,00
47	725810402R00	Ventil rohový k zařizovacím předmětům	kus	38,00000	125,00	4 750,00
Díl:	734	Armatury				5 430,00
48	734002	Kulový kohout plast DN20, na vodu	kus	20,00000	88,00	1 760,00
49	28654337R	Kohout kulový plastový d 25 mm PPR	kus	1,00000	220,00	220,00
50	734001	Termostatický směšovací ventil DN20, pro umyvadla	kus	3,00000	1 150,00	3 450,00

26

317 730,20